
  当 日 有 権 者 数 73,057  人

  投  票  者  数 38,144  人

  投    票    率 52.21  ％

     速   報   内   容 23時44分 確定

     開    票    率 100.00  ％

       候  補  者  氏  名            得    票    数

1 14,058

2 3,818

3 19,239

有  効  投  票  計 37,115

無  効  投  票  数 1,026

投   票   総   数 38,141

不受理 ．持帰り数 3
按分により切り捨てられた
有効票の端数

投   票   者   数 38,144

平成26年12月14日執行 衆議院議員総選挙（小選挙区）
関市開票区　開票結果

　園田
そ の だ

　やすひろ

　服部
はっとり

　よりよし

　武藤
む と う

　よ う じ



  当 日 有 権 者 数 73,057  人

  投  票  者  数 38,141  人

  投    票    率 52.21  ％

     速   報   内   容 0時35分 確定

     開    票    率 100.00  ％

  政党等名            得    票    数

1 幸福実現党 263

2 社会民主党 461

3 維新の党 5,390

4 次世代の党 911

5 日本共産党 3,613

6 公明党 5,406

7 生活の党 739

8 民主党 8,532

9 自由民主党 11,828

有  効  投  票  計 37,143

無  効  投  票  数 997

投   票   総   数 38,140

不受理 ．持帰り数 1
按分により切り捨てられた
有効票の端数

投   票   者   数 38,141

平成26年12月14日執行 衆議院議員総選挙（比例代表）
関市開票区　開票結果



  当 日 有 権 者 数  人

  投  票  者  数  人

  投    票    率  ％

     速   報   内   容 確定

     開    票    率  ％

  裁判官氏名 罷免不可

1 鬼丸　かおる 33,371

2 木内　道祥 33,314

3 池上　政幸 33,308

4 山本　庸幸 33,579

5 山﨑　敏充 33,412

有  効  投  票  計

無  効  投  票  数

投   票   総   数

不受理 ．持帰り数

投   票   者   数

1,945

37,435

8

37,443

平成26年12月14日執行 最高裁判所裁判官国民審査
関市開票区　開票結果

1,911

2,078

35,490

100.00

罷免可

2,119

2,176

2,182

73,057
37,443
51.25

1時53分


