## 平成26年12月14日執行 衆議院議員総選挙(小選挙区) 関市開票区 開票結果

当日有権者数	73,057 人
投票者数	38,144 人
投票率	52.21 %

速報内容	23時44分 確定		
開票率	100.00 %		
候補者氏名	得票数		
1 <b>園田 やすひろ</b>	14,058		
2 服部 よりよし	3,818		
3 武藤 ようじ	19,239		
有 効 投 票 計	37,115		
無 効 投 票 数	1,026		
投票総数	38,141		
不受理 . 持帰り数	3		
按分により切り捨てられた 有効票の端数			
投票者数	38,144		

## 平成26年12月14日執行 衆議院議員総選挙 (比例代表) 関市開票区 開票結果

当日有権者数	73,057 人
投票者数	38,141 人
投票率	52.21 %

速報内容	0時35分 確定		
開票率	100.00 %		
政党等名	得票数		
1 幸福実現党	263		
2 社会民主党	461		
3 維新の党	5,390		
4 次世代の党	911		
5 日本共産党	3,613		
6 公明党	5,406		
7 生活の党	739		
8 民主党	8,532		
9 自由民主党	11,828		
有 効 投 票 計	37,143		
無 効 投 票 数	997		
投票総数	38,140		
不受理.持帰り数	1		
按分により切り捨てられた 有効票の端数			
投票者数	38,141		

## 平成26年12月14日執行 最高裁判所裁判官国民審查 関市開票区 開票結果

当日有権者数	73,057 人
投票者数	37,443 人
投票率	51.25 %

速報内容		1時53分 確定
開票率	100.00 %	
裁判官氏名	罷免不可	罷免可
1 鬼丸 かおる	33,371	2,119
2 木内 道祥	33,314	2,176
3 池上 政幸	33,308	2,182
4 山本 庸幸	33,579	1,911
5 山﨑 敏充	33,412	2,078
有 効 投 票 計		35,490
無 効 投 票 数	1,945	
投票総数	37,435	
不受理 . 持帰り数	8	
投票者数		37,443